

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Folha: 1/12

CNPJ: 01.615.314/0001-61
AV PEDRO ZAMBAN,1000
C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EIXO 1	MECANICA ROSSONI LTDA	98.514.318/0001-95	1,00	UN	470,00	470,00
	MAO DE OBRA	INKSUL COMPUTACAO E SERVICOS LTDA	03.955.735/0001-67	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LAMPADA 15W	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	SINALEIRA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ROLAMENTO	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ESCOVA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	JG	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ROTOR	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	206,00	206,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	MAO DE OBRA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ROLAMENTO	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	45,00	45,00
	ENGRAXADEIRA	J L COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA	93.764.181/0001-03	1,00	UN	215,00	215,00
	CHAVE DE RODA	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	1,00	UN	40,19	40,19
	CHAVE DE RODA	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	1,00	UN	73,51	73,51
	TINTA ACRILICA	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	1,00	UN	13,87	13,87
	RODA	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	2,00	UN	17,72	35,44
	RODA	EB FERRAMENTAS LTDA	05.914.314/0001-13	2,00	UN	13,52	27,04
	TAMPA COD 4769749	J L COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA	93.764.181/0001-03	2,00	UN	5,00	10,00
	ROLAMENTO 30308	J L COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA	93.764.181/0001-03	4,00	UN	20,00	80,00
	ENGRAXADEIRA	J L COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA	93.764.181/0001-03	1,00	UN	207,00	207,00
	ESPELHO	INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME/GARBIN	01.808.996/0001-29	1,00	UN	34,00	34,00
	MANGUEIRA	INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME/GARBIN	01.808.996/0001-29	2,00	UN	1,75	3,50
	ESPELHO	INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME/GARBIN	01.808.996/0001-29	1,00	UN	34,00	34,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
 AV PEDRO ZAMBAN,1000
 C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAMPADA 15W	INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME/GARBIN	01.808.996/0001-29	2,00	UN	1,00	2,00
	LANTERNA	INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME/GARBIN	01.808.996/0001-29	2,00	UN	9,00	18,00
	PASTILHA DE FREIO	INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME/GARBIN	01.808.996/0001-29	1,00	UN	27,00	27,00
	AGULHA DE CORTE AUTOMÁTICA	HOSPIFER SOLUÇÕES MÉDICAS FLV DA SILVA	03.823.926/0001-75	1,00	UN	105,00	105,00
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	IVONETE MACEDO DA SILVEIRA	90.530.197/0001-63	12,00	UN	3,99	47,88
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	IVONETE MACEDO DA SILVEIRA	90.530.197/0001-63	12,00	UN	2,99	35,88
	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	IVONETE MACEDO DA SILVEIRA	90.530.197/0001-63	12,00	UN	3,39	40,68
	GEOMETRIA E BALANCEAMENTO VEICULAR	AUTO CENTER BOEHEL LTDA	11.980.780/0001-08	1,00	UN	40,00	40,00
	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA	AUTO CENTER BOEHEL LTDA	11.980.780/0001-08	1,00	UN	30,00	30,00
	SERVIÇOS DE COLETA DE RESIDUOS	SERESA - SERV DE RESIDUOS DA SAUDE LTDA	02.670.535/0001-03	1,00	KG	1.000,59	1.000,59
	SERVIÇO DE AFERIÇÃO DE EQUIPAMENTOS	INMETRO RS F 51 3421155	00.662.270/0009-15	1,00	UN	283,80	283,80
	SERVIÇO DE AFERIÇÃO DE EQUIPAMENTOS	INMETRO RS F 51 3421155	00.662.270/0009-15	1,00	UN	340,60	340,60
	FRALDA GERIÁTRICA G	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	120,00	UN	1,00	120,00
	FRALDA GERIÁTRICA P	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	120,00	UN	1,00	120,00
	FRALDA GERIÁTRICA XG	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	180,00	UN	1,00	180,00
	SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA LONGUI	02.386.179/0001-92	500,00	UNI	0,40	200,00
	SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA LONGUI	02.386.179/0001-92	500,00	UNI	0,40	200,00
	AMILORIDA 2,5MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	3,00	COM	5,00	15,00
	SERETIDE 25+250 MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	2,00	UN	124,00	248,00
	ACETILCISTEINA 16 ENV	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	4,00	UN	24,00	96,00
	GALVUS MET 50/1000	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	3,00	CX	145,00	435,00
	RASILEZ 150MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	4,00	CX	99,00	396,00
	OXIMAX 400MG + INALADOR	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	2,00	UN	54,00	108,00
	DIOVAN + ANLODIPINO 320/10mg	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	4,00	COM	76,00	304,00
	OLEO HIDRAULICO ATF 20 LT	LUBRIVAC-COM E TRANSP DE CUMB LTDA	91.659.698/0001-07	1,00	UN	325,00	325,00
	OLEO HIDRAULICO - 68	LUBRIVAC-COM E TRANSP DE CUMB LTDA	91.659.698/0001-07	1,00	UN	178,00	178,00
	SERVIÇO DE TORNO	MECANICA ROSSONI LTDA	98.514.318/0001-95	1,00	UN	470,00	470,00
	MAO DE OBRA	CASA DO FREIO - ELSON DELLA JUSTINA	999.999.999-99	1,00	UN	160,00	160,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARTÃO DE MEMORIA	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	1,00	UN	39,90	39,90
	CAMERA DIGITAL	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	1,00	UN	449,00	449,00
	DESLOCAMENTO	DAL MOLIN MOTORES ELETRICOS LTDA	91.820.886/0001-75	1,00	UN	600,00	600,00
	MOTOBOMBA 4 CV TRIFACICA	DAL MOLIN MOTORES ELETRICOS LTDA	91.820.886/0001-75	1,00	UN.	3.700,00	3.700,00
	VIDAGLIPTNA + CLOR. DE METFORMINA (50 MG + 1000 MG)	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	3,00	UN	137,56	412,68
	AMILORIDA 2,5MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	3,00	COM	9,00	27,00
	SALMETEROL, XINOFOATO 25 MCG + FLUTICASONA 250 MCG (SPRAY)	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	2,00	UN	108,22	216,44
	BESILATO DE ANLODIPINO 10MG + VALSARTANA 320MG	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	4,00	UN	94,85	379,40
	ACETILCISTEINA 16 ENV	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	4,00	UN	26,09	104,36
	ALISQUIRENO 150MG	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	4,00	COM	82,07	328,28
	OXIMAX 400MG + INALADOR	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	2,00	UN	46,05	92,10
	INSULINA GLARGINA 100UI/ML	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	3,00	UN	79,44	238,32
	MOLA CROMADA P/ CANO	CLAUDIA IARA FABRO - ME	10.902.553/0001-93	10,00	UN	3,00	30,00
	NIPEL 12MM	CLAUDIA IARA FABRO - ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	16,00	16,00
	RESERVATÓRIO DE EXPANÇÃO VW 92	CLAUDIA IARA FABRO - ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	140,00	140,00
	AGUA MINERAL SEM GAS EMBL.20 LITROS	TELE AGUA LOVATO - IGOR DE V. LOVATO	02.872.020/0001-88	19,00	UN	8,00	152,00
	PEN DRIVE 08 GB	BRUX INFORMAÇÃO E TECNOLOGIA - ME	19.694.885/0001-02	1,00	UN	30,00	30,00
	PEN DRIVE 08 GB	BRUX INFORMAÇÃO E TECNOLOGIA - ME	19.694.885/0001-02	1,00	UN	26,00	26,00
	FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	BRUX INFORMAÇÃO E TECNOLOGIA - ME	19.694.885/0001-02	1,00	UN	70,00	70,00
	CONECTOR MANGUEIRA	AUTO PECAS PELISSARI LTDA	90.259.276/0001-81	10,00	UN	2,25	22,50
	TANQUE UNO	AUTO PECAS PELISSARI LTDA	90.259.276/0001-81	1,00	UN	237,00	237,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	80,00	80,00
	CABO VGA	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	48,00	48,00
	FONTE ATX	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	3,00	UN	90,00	270,00
	PLACA DE REDE WIRELES	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	75,00	75,00
	SERVIÇO CPU	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	80,00	80,00
	ACESS POINT	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	190,00	190,00
	CABO DE REDE	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,50	M	20,00	30,00
	CABO USB	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	1,00	UN	18,00	18,00
	CAFE EM PO EMB C/ 500GR.	COMERCIAL DE ALIMENTOS PELIOSSARI LTDA	87.869.194/0001-44	3,00	UN	7,30	21,90
	JOGO DE PASTILHA	VVW AUTO CENTER PECAS E ACESSORIOS LTDA.	19.133.670/0001-04	1,00	UN.	70,00	70,00
	CABO FREIO DE MÃO	VVW AUTO CENTER PECAS E ACESSORIOS LTDA.	19.133.670/0001-04	1,00	UN	110,00	110,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
 AV PEDRO ZAMBAN,1000
 C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO FREIO DE MÃO	VVW AUTO CENTER PECAS E ACESSORIOS LTDA.	19.133.670/0001-04	1,00	UN	110,00	110,00
	AUTOMATICO	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	202,00	202,00
	INDUZIDO	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	360,00	360,00
	CHAVE MAGNÉTICA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	196,00	196,00
	BOTÃO DE ARRANQUE	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	42,00	42,00
	PARABRISA	AUTO VIDROS FORTES LTDA	93.373.876/0001-64	1,00	UN	125,00	125,00
	COLETA E SEPARAÇÃO DE RESÍDUOS DOMICILIARES	VALDOIR FERREIRA MINUZZO -ME.	16.422.309/0001-00	1,00	UN	7.810,52	7.810,52
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE INSTRUTOR DE GINÁSTICA	STUDIO SAUDE ACADEMIA LTDA - ME	10.756.511/0001-91	96,00	HOR	35,00	3.360,00
	SERV MOLA TRAS ONIBUS MB	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	100,00	100,00
	PORCA SIMPLES 12 MM	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	0,75	0,75
	PINO CENTRO	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	13,00	13,00
	CARREGADOR DE CÂMERA	BONELLA & BONELLA LTDA	05.743.979/0001-01	1,00	UN	45,00	45,00
	PF. 12 MM X 45 MM 8.8MB	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	4,00	UN	3,00	12,00
	PORCA SIMPLES 12 MM	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	2,00	UN	0,75	1,50
	PINO CENTRO	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	2,00	UN	8,00	16,00
	BICO DE CORTE	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	20,00	20,00
	PORCA SIMPLES 12 MM	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	4,00	UN	0,75	3,00
	SERV MOLA TRAS MB	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	2,00	UN	100,00	200,00
	MAO DE OBRA	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	4,00	UN	10,00	40,00
	FILTRO DE AR (MOTOR)	DGSUL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	56,20	56,20
	FILTRO DE OLEO MOTOR	DGSUL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	19,89	19,89
	ÓLEO MOTOR 5W-30	DGSUL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	11.164.284/0003-30	4,00	UN	37,02	148,08
	LIMPEZA BICOS GAS/ALCOOL	DGSUL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	95,00	95,00
	FILTRO DE AR	DGSUL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	56,35	56,35
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	DGSUL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	26,86	26,86
	KIT LUBRIFICAÇÃO	DGSUL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	47,00	47,00
	CARTÃO OXI-SANITIZADOR	DGSUL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	95,00	95,00
	ANEL BUJA	DGSUL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	5,54	5,54
	SEG REV	DGSUL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	160,00	160,00
	GEOMETRIA E BALANCEAMENTO VEICULAR	DGSUL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA - VACARIA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	140,00	140,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESLOCAMENTO	M B S - COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA	06.111.096/0001-41	2,00	UN	80,00	160,00
	HORAS TÉCNICAS	M B S - COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA	06.111.096/0001-41	3,00	HOR	40,00	120,00
	DESLOCAMENTO	M B S - COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA	06.111.096/0001-41	1,00	UN	80,00	80,00
	HORAS TÉCNICAS	M B S - COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA	06.111.096/0001-41	2,00	HOR	40,00	80,00
	DESLOCAMENTO	M B S - COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA	06.111.096/0001-41	1,00	UN	80,00	80,00
	HORAS TÉCNICAS	M B S - COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA	06.111.096/0001-41	4,00	HOR	40,00	160,00
	DESLOCAMENTO	M B S - COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA	06.111.096/0001-41	1,00	UN	80,00	80,00
	HORAS TÉCNICAS	M B S - COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA	06.111.096/0001-41	2,00	HOR	40,00	80,00
	BALÃO DE FESTA N7 LISO RS PINK	SEJAPEL COMERCIO E REPRESENTACAO	95.046.876/0001-85	20,00	UN	8,50	170,00
	PÃO FATIADO	ARTUR DE ALMEIDA E SILVA	01.809.305/0001-01	3,00	UN	2,50	7,50
	SUCO TRINK 1L	ARTUR DE ALMEIDA E SILVA	01.809.305/0001-01	2,00	LT	0,80	1,60
	ERVA MATE	ARTUR DE ALMEIDA E SILVA	01.809.305/0001-01	1,00	KG	12,00	12,00
	DOCE DE LEITE CREMOSO 400G	ARTUR DE ALMEIDA E SILVA	01.809.305/0001-01	2,00	UN	4,30	8,60
	ENDOSCOPIA DISGESTIVA ALTA	LUIZ FERNANDO DE ABREU JUNIOR	449.717.880-34	3,00	UN	250,00	750,00
	PNEU 900 R20 RADIAL LISO	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0006-33	4,00	UN	935,00	3.740,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PNEU 900 R20 RADIAL BORRACHUDO, prof. Mín. de sulco 14,7mm.	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	6,00	UN	1.050,00	6.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	20,00	UN.	8,30	166,00
	DISCO TACOGRAFO	CSM - PECAS E ACESSORIOS -CRISTIANO DE S	03.129.551/0001-48	10,00	UN	30,00	300,00
	TELEFONE SEM FIO SEM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS	F. B. ELETRONICOS	10.775.606/0001-52	2,00	UN	89,00	178,00
	CARIMBOS DIVERSOS	OFF SET GRÁFICA E BRINDES	16.525.275/0001-89	1,00	UN	38,00	38,00
	ENXADA	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	UN	20,00	20,00
	CADEADO 30MM	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	2,00	UN	25,00	50,00
	CHAVE 15"	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	UN	10,00	10,00
	BROCA 12MM	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	UN	15,00	15,00
	CORDA MÉDIA	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	60,00	MET	1,50	90,00
	CADEADO	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	UN	25,00	25,00
	MARTELO CABO DE MADEIRA	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	UN	28,00	28,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PÁ DE CORTE	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	UN	26,00	26,00
	CABO PARA PA DE CORTE	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	UN.	15,00	15,00
	LIMA PARA MOTOSSERRA	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	2,00	UN	10,00	20,00
	ALICATE	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	UND	25,00	25,00
	CHAVE DE FENDA	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	UN	8,00	8,00
	LUVAS EMBORRACHADAS - PAR	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	2,00	UN	10,00	20,00
	CHAVE	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	UN	10,00	10,00
	MASCARAS DESCARTAVEIS	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	2,00	UN	5,00	10,00
	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	2,00	UN	10,00	20,00
	TORQUES	AGROMAC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO AGROPECUARIO	11.276.393/0001-87	1,00	UN	28,00	28,00
	BALA	LUIZA TEREZINHA LOURENCETTI ALMEIDA EIRELI - ME	19.942.686/0001-68	2,00	SC	4,50	9,00
	DELIKET MINI	LUIZA TEREZINHA LOURENCETTI ALMEIDA EIRELI - ME	19.942.686/0001-68	7,00	PCT	8,80	61,60
	PIRULITOS SORTIDOS 400G	LUIZA TEREZINHA LOURENCETTI ALMEIDA EIRELI - ME	19.942.686/0001-68	2,00	PCT	4,50	9,00
	PIRULITOS SORTIDOS 500GR	LUIZA TEREZINHA LOURENCETTI ALMEIDA EIRELI - ME	19.942.686/0001-68	4,00	PCT	4,60	18,40
	BALA	LUIZA TEREZINHA LOURENCETTI ALMEIDA EIRELI - ME	19.942.686/0001-68	2,00	SC	4,50	9,00
	SORVETE SECO	LUIZA TEREZINHA LOURENCETTI ALMEIDA EIRELI - ME	19.942.686/0001-68	4,00	UN	13,50	54,00
	SAQUINHO DECORADO	LUIZA TEREZINHA LOURENCETTI ALMEIDA EIRELI - ME	19.942.686/0001-68	1,00	UN	4,65	4,65
	SAQUINHO DECORADO	LUIZA TEREZINHA LOURENCETTI ALMEIDA EIRELI - ME	19.942.686/0001-68	1,00	UN	4,65	4,65
	MANGUEIRA	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	0,50	UN	22,00	11,00
	CONEXÃO PLANA 8X8	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	1,00	UN	30,00	30,00
	CAPA 8PC	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	1,15	UN	13,0435	15,00
	MAO DE OBRA	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	1,00	UN	30,00	30,00
	CAPACITOR PERMANENTE	DAL MOLIN MOTORES ELETRICOS LTDA	91.820.886/0001-75	1,00	UN	95,00	95,00
	CAPACITOR EUTROLITICO	DAL MOLIN MOTORES ELETRICOS LTDA	91.820.886/0001-75	1,00	UN	75,00	75,00
	FRALDA DESCARTAVEL TAM M PCT C/ 22 UN	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	20,00	PCT	9,60	192,00
	SERVICO DE SOLDA	MAICON UILIAM ZANIN ZANADREA	17.618.153/0001-08	1,00	UN	350,00	350,00
	ALMOÇO	JULIANO MENDES DE SOUZA	18.192.688/0001-14	7,50	UN	12,00	90,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MATERIAIS PARA DECORAÇÃO NATALINA	FRANCYELLY GOMES	10.016.357/0001-11	1,00	UN	1.720,00	1.720,00
	VENLAFAXINA 75MG	FARMACIA SÃO JOÃO-COMERCIO DE MED BRAIR LTDA	88.212.113/0037-02	4,00	UN	55,75	223,00
	ROFLUMILASTE 500 MG	FARMACIA SÃO JOÃO-COMERCIO DE MED BRAIR LTDA	88.212.113/0037-02	3,00	COM	146,34	439,02
	GALVUS MET 50+850MG	FARMACIA SÃO JOÃO-COMERCIO DE MED BRAIR LTDA	88.212.113/0037-02	3,00	COM	114,09	342,27
	ONBRIZA 150MG +INAL NOVARTIS	FARMACIA SÃO JOÃO-COMERCIO DE MED BRAIR LTDA	88.212.113/0037-02	3,00	UN	83,22	249,66
	NITRENDIPINA 20MG	FARMACIA SÃO JOÃO-COMERCIO DE MED BRAIR LTDA	88.212.113/0037-02	3,00	CX	17,84	53,52
	SERVIÇO	ALEXANDRE MAGRIN MARCON - ME	04.954.177/0001-88	1,00	UN	525,00	525,00
	CAIXA SX	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	3,00	UN	2,40	7,20
	TOMADA SIST. X PEZZI	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	3,00	UN	4,80	14,40
	TE ELÉTRICO	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	2,00	UN	5,50	11,00
	TUBO P/ CORTINA	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	20,70	20,70
	LAMPADA ECONÔMICA 46Watts	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	3,00	UN	17,80	53,40
	PLUG MACHO	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	2,00	UN	4,75	9,50
	PLUG FÊMEA	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	2,00	UN	5,80	11,60
	TINTA ESMALTE 900ML	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	23,80	23,80
	FECHADURA EXT.	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	2,00	UN	39,80	79,60
	TE ELÉTRICO	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	5,00	UN	5,50	27,50
	FECHADURA EXT.	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	2,00	UN	42,00	84,00
	PORTA CADEADO	FERRAGEM ALTERNATIVA	06.173.473/0001-77	1,00	UN	1,80	1,80
	VERNIZ P/ TAPETE	CLAUDIA IARA FABRO - ME	10.902.553/0001-93	1,50	UN	45,00	67,50
	TANQUE EXP RADIADOR	CLAUDIA IARA FABRO - ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	105,00	105,00
	NAVALHA 3 PONTAS	MOTOTECNICA SANTO ANTONIO - ME.	16.625.122/0001-03	1,00	UN	48,00	48,00
	ILHOTES P/ CARRETEL	MOTOTECNICA SANTO ANTONIO - ME.	16.625.122/0001-03	4,00	UN	5,00	20,00
	DISCO TACOGRACO	CLAUDIA IARA FABRO - ME	10.902.553/0001-93	10,00	UN	30,00	300,00
	CELULAR GSM	ELVIS SANTOS DE ALMEIDA - ME	09.431.400/0001-26	1,00	UN.	139,00	139,00
	ASPIRADOR DE PÔ 1300 WATTS.	COLOMBO - LOJAS COLOMBO S.A	89.848.543/0006-81	1,00	UN	270,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	VALSARTANA 320MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	270,00	CX	0,866	233,82
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMILORIDA 2,5MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	90,00	COM	0,10	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BAMIFILINA 600MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	240,00	COM	1,45	348,00
	TELEFONE	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	1,00	UN	29,90	29,90
	CENTOPÉIA TUBO	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	1,00	UN	79,00	79,00
	KIT DE PONTAS SEM PEÇA RETA.	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	1,00	UN	40,00	40,00
	KIT CABELO	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	1,00	UN	39,90	39,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BONECA	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	1,00	UN	59,90	59,90
	BRINQUE FORMAS	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	1,00	UN	39,90	39,90
	CARRINHO DE BONECA	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	2,00	UN	26,90	53,80
	CAMINHÃO DE MADEIRA	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	2,00	UN	69,00	138,00
	TRATOR DE ESTEIRA - KOMATSO/1986	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	2,00	UN.	29,90	59,80
	brinquedo	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	2,00	UN	26,90	53,80
	BONECA	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	1,00	UN	39,90	39,90
	QUEBRA CABEÇA DE MADEIRA	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	1,00	UN	24,90	24,90
	MEDALHAS ESPORTIVAS	RELOJOARIA ZIEGLER LTDA	90.567.363/0001-04	75,00	UN	2,00	150,00
	VIDROS	LIANA LUCIA LIMA DOS SANTOS - ME	17.802.341/0001-83	5,30	UN	42,4528	225,00
	MASSA P/ VIDROS	LIANA LUCIA LIMA DOS SANTOS - ME	17.802.341/0001-83	1,00	UN	36,00	36,00
	LÂMPADA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	4,00	UN	3,00	12,00
	MAO DE OBRA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	80,00	80,00
	COPIA DE CHAVE	N & C COMERCIO DE CHAVES LTDA - PONTO DOS FOGÕES	18.530.736/0001-37	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	AREIA FINA	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	1,00	M3	148,00	148,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	AR 11 COMPLETA	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	15,00	UN	11,00	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	AREIA MEDIA GAUCHA	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	2,00	M3	145,00	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BRITA Nº1	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	4,00	M3	60,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CIMENTO PORTLAND 50 KG	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	3,00	SC	25,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	JOELHO AZUL - 25 X 1/2	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	30,00	UN	1,70	51,00
	PEN DRIVE 08 GB	SIDNEI TERRA TELES - ME	03.409.626/0001-44	4,00	UN	35,00	140,00
	TERMINAL DE DIREÇÃO	MECANICA ROSSONI LTDA	98.514.318/0001-95	1,00	UN	234,00	234,00
	PONTEIRA	MECANICA ROSSONI LTDA	98.514.318/0001-95	2,00	UN	96,00	192,00
	CABO USB	F. B. ELETRONICOS	10.775.606/0001-52	6,00	UN	1,00	6,00
	FONTE	F. B. ELETRONICOS	10.775.606/0001-52	1,00	UN	35,00	35,00
	CONECTOR	F. B. ELETRONICOS	10.775.606/0001-52	4,00	UN	1,00	4,00
	CARTÃO DE MEMORIA	F. B. ELETRONICOS	10.775.606/0001-52	4,00	UN	25,00	100,00
	CARTÃO DE MEMORIA	F. B. ELETRONICOS	10.775.606/0001-52	1,00	UN	30,00	30,00
	SUPORTE	F. B. ELETRONICOS	10.775.606/0001-52	1,00	UN	28,00	28,00
	PEN DRIVE 08 GB	F. B. ELETRONICOS	10.775.606/0001-52	1,00	UN	30,00	30,00
	LAVAGEM	GARAGEM CENTRAL VACARIA LTDA.	06.338.377/0001-31	1,00	UN	30,00	30,00
	VIDRO	LIANA LUCIA LIMA DOS SANTOS - ME	17.802.341/0001-83	1,00	UN	40,00	40,00
	FILTRO DE AR	MECANICA ROSSONI LTDA	98.514.318/0001-95	1,00	UN	100,00	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Folha: 9/12

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMEIXA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	6,00	KG	2,99	17,94
	RUCULA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	2,00	KG	1,40	2,80
	CARAMBOLA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	173,00	KG	1,20	207,60
	KIWI NACIONAL, TAMANHO MÉDIO, CASCA ÍNTEGRA E POLPA FIRME	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	36,00	KG	4,26	153,36
	COUVE	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	15,00	UN	2,49	37,35
	BERINGELA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	4,27	KG	4,30	18,36
	MORANGO TIPO 2	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	153,00	UN	2,78	425,34
	AIPIM DESCASCADO	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	9,00	KG	2,99	26,91
	PERA IMPORTADA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	37,14	KG	5,49	203,90
	LARANJA DO CEU	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	6,00	KG	2,49	14,94
	RABANETE MOLHO	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	1,00	KG	2,49	2,49
	PEPINO	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	2,00	KG	2,00	4,00
	LARANJA VALENCIA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	48,07	KG	0,95	45,67
	PESSEGO DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	13,10	KG	3,49	45,72
	MAMAO FORMOSA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	5,83	UN.	2,69	15,68
	MORGOTA PAULISTA	FRUTEIRA DONDE-SALVADOR & SALVADOR LTDA	03.120.346/0001-11	5,00	KG	1,70	8,50
	CANO P/ COMBUSTÍVEL	FOLCHINI DIESEL-ALMIR ANDRE FOLCHINI	87.868.261/0001-06	1,00	UN	550,00	550,00
	CONJUNTO DE FUSÃO	SUL PRINT SOLUÇÕES EM IMPRESSAO LTDA	07.256.631/0001-15	1,00	UN	198,00	198,00
	MONITOR LED 24	BRUX INFORMAÇÃO E TECNOLOGIA - ME	19.694.885/0001-02	1,00	UN	787,00	787,00
	OLEO HIDRAULICO - 68	VVW AUTO CENTER PECAS E ACESSORIOS LTDA.	19.133.670/0001-04	1,00	UN	162,00	162,00
	INDUZIDO	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	180,00	180,00
	BUCHA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	3,00	UN	10,00	30,00
	MAO DE OBRA	AUTO ELETRICA VALADARES LTDA -	89.802.599/0001-90	1,00	UN	60,00	60,00
	CAMARA DE AR 7,50X16	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	1,00	UN	70,00	70,00
	PF. 12 MM X 45 MM 8.8MB	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	4,00	UN	3,00	12,00
	PORCA SIMPLES 12 MM	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	4,00	UN	0,75	3,00
	PINO CENTRO	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	2,00	UN	8,00	16,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PORCA SIMPLES 12 MM	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	2,00	UN	0,75	1,50
	BICO CORTE	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	20,00	20,00
	SERVIÇO	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	4,00	UN	10,00	40,00
	SERV MOLA TRAS MB	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	2,00	UN	100,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BRITA Nº1	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	5,00	M3	60,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA - PADRÃO RGE ACABAMENTO EM ACRÍL	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	5,00	UN.	35,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CAL HIDRATADO - 100% PURO -20KG	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	5,00	UN.	7,80	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CAP SOLDAVEL 25MM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	20,00	UN.	0,40	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CIMENTO PORTLAND 50 KG	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	5,00	SC	25,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	FIO RÍGIDO 6MM - PRETO	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	300,00	M	1,60	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	REFLETOR COM SUPORTE PARA LÂMPADA E40	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	8,00	UN	39,00	312,00
	CANO RETO	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	0,43	MET	30,00	12,90
	SERVICO DE SOLDA	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	20,00	20,00
	PINO CENTRO	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	13,00	13,00
	PORCA SIMPLES 12 MM	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	0,75	0,75
	MAO DE OBRA	ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA.	87.020.533/0001-13	1,00	UN	100,00	100,00
	CERA LIQUIDA INCOLOR	COMERCIAL DE ALIMENTOS PELIOSSARI LTDA	87.869.194/0001-44	5,00	LT	12,30	61,50
	VIDROS	LIANA LUCIA LIMA DOS SANTOS - ME	17.802.341/0001-83	1,00	UN	59,00	59,00
	BOMBONS PCT 01 KG	FLEXSUL DISTRIBUIDORA LTDA	10.744.153/0001-05	45,00	PCT	24,90	1.120,50
	PASTÉIS (100 UNIDADES)	PADARIA E CONFEITARIA LONGUI	02.386.179/0001-92	24,00	UN	45,00	1.080,00
	PÃO DE CACHORRO QUENTE	PADARIA E CONFEITARIA LONGUI	02.386.179/0001-92	1.200,00	UN	0,35	420,00
	DIOVAN 320 mg	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	4,00	COM	48,00	192,00
	METOTREXATO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA VSD FARMA LT	17.151.967/0002-58	4,00	COM	17,90	71,60
	VELA	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	1,00	UN	20,00	20,00
	CAMARA 750 X 16	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	1,00	UN.	70,00	70,00
	ÓLEO MOTOR 5W-30	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	1,00	UN	28,00	28,00
	GASOLINA COMUM	POSTO DE COMBUSTIVEIS ULYSSE MARASCHIN LTDA	01.978.708/0001-84	45,473	LT	3,079	140,01
	CABO DE ACELERADOR MANUAL	LIDER COM DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	93.010.171/0001-82	1,00	UN	55,00	55,00
	CONERTO DE PNEUS DIVERSOS	DAROS BORRACHARIA	17.938.520/0001-42	1,00	UN	904,00	904,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CIMENTO CIRÚRGICO	PORTOMED COM. E TREP. DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTD	03.992.299/0001-04	3,00	UN	231,00	693,00
	AGUA MINERAL SEM GAS EMBL.20 LITROS	TELE AGUA LOVATO - IGOR DE V. LOVATO	02.872.020/0001-88	19,00	UN	8,00	152,00
	CABO DE REDE	DICA INFORMATICA LTDA	10.550.749/0001-66	15,00	M	1,20	18,00
	SWITCH 08 PORTAS	DICA INFORMATICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	55,00	55,00
	MOUSE PARA COMPUTADOR	DICA INFORMATICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	20,00	20,00
	CAIXA DE SOM	DICA INFORMATICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	30,00	30,00
	MAO DE OBRA	EVOLUÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.686.259/0001-87	1,00	UN	850,00	850,00
	CONERTO DE PNEUS DIVERSOS	ROBSON RODRIGUES DE SIQUEIRA - BORRACHARIA	14.853.308/0001-94	1,00	UN	335,00	335,00
	PALHETA LIMPADOR	LAVRALE MAQUINAS	88.658.984/0002-24	2,00	UN	56,54	113,08
	REBITE 1/4 X 1/2	LAVRALE MAQUINAS	88.658.984/0002-24	130,00	UN	0,32	41,60
	LONA DE FREIO	LAVRALE MAQUINAS	88.658.984/0002-24	2,00	UN	127,58	255,16
	ACELGA	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	2,00	UN	2,50	5,00
	BANDEJA DE MORANGOS	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	14,00	UN	2,50	35,00
	LARANJA EMBALAGEM DE 5 KG	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	1,00	UN	6,00	6,00
	AMEIXA	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	3,00	KG	7,90	23,70
	PESSEGO DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	20,00	KG	3,00	60,00
	PERA	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	5,00	KG	5,90	29,50
	MELANCIA FRUTA DE BOA QUALIDADE	FRUTEIRA GRISON - ANDREIA GRISON	05.766.677/0001-59	1,00	UN	10,00	10,00
	AMPOLA CELESTONE	FARMACIA NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA	88.632.773/0003-01	6,00	UN	5,125	30,75
	CELULAR S4 MINI SAMSUNG	COLOMBO - LOJAS COLOMBO S.A	89.848.543/0006-81	1,00	UN	899,00	899,00
	MANGUEIRA 5/8 AP	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	1,50	MET	30,00	45,00
	CONEXÃO 10X10	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	2,00	UN	55,00	110,00
	CONEXÃO 10X12	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	2,00	UN	63,00	126,00
	MANGUEIRA 3/4	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	1,80	MT	35,00	63,00
	CONEXÃO 12X12	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	1,00	UN	85,00	85,00
	CAPA 12 PC	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	1,00	UN	32,00	32,00
	MANGUEIRA 5/8 AP	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	1,80	MET	30,00	54,00
	CONEXÃO 10X10	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	4,00	UN	34,00	136,00
	MAO DE OBRA	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	1,00	UN	50,00	50,00
	ADITIVO P/ RADIADOR 1000ML	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	30,00	UN	12,00	360,00
	DESINGRIPANTE 300ML	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	15,00	UN	8,70	130,50
	OLEO MULTIFUNCIONAL SAE 10W30	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	5,00	BAL	190,00	950,00
	ARLA 32	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	5,00	BAL	55,00	275,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
 AV PEDRO ZAMBAN,1000
 C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FLUIDO DE FREIO DOT3	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	24,00	FRAS	10,00	240,00
	OLEO HIDRAULICO - 68	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	10,00	UN	165,00	1.650,00
	OLEO DE TRANSMISSÃO SAE 90 GL5	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	3,00	BAL	178,00	534,00
	OLEO HIDRAULICO - 46 20 LT.	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	6,00	UN	160,00	960,00
	OLEO HIDRAULICO ATF SUFIXO A	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	3,00	BAL	173,00	519,00
	ÓLEO MOTOR 5W-30	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	150,00	UN	20,00	3.000,00
	OLEO MOTOR DIESEL - 15W40- 20 LTS	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	20,00	BAL	178,00	3.560,00
	OLEO DE TRANSMISSÃO SAE 140 GL5	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	2,00	BAL	192,00	384,00
	OLEO MOTOR DIESEL 10W40 API - CI 4	COMERCIO DE COMB INDICATTI & INDICATTI LTDA	09.257.484/0002-04	4,00	BAL	415,00	1.660,00
	MANGUEIRA 5/8 AP	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	1,00	MET	30,00	30,00
	CONEXÃO 10X10	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	93.277.507/0001-78	2,00	UN	55,00	110,00
	CAFE EM PO EMB C/ 500GR.	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA - EPP	98.511.835/0001-00	80,00	UN	6,00	480,00
	LONA DE FREIO	UNIDISEL -UNIAO DIESEL LTDA	01.848.864/0001-20	1,00	UN	190,00	190,00
	REBITE	UNIDISEL -UNIAO DIESEL LTDA	01.848.864/0001-20	64,00	UN	0,10	6,40
	PINO TRAVA	UNIDISEL -UNIAO DIESEL LTDA	01.848.864/0001-20	2,00	UN	5,00	10,00
	PINO DE PATIM	UNIDISEL -UNIAO DIESEL LTDA	01.848.864/0001-20	4,00	UN	15,00	60,00
	MAO DE OBRA	UNIDISEL -UNIAO DIESEL LTDA	01.848.864/0001-20	1,00	UN	60,00	60,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR CONCURSO PUBLICO	UNA GESTÃO E ASSESSORIA LTDA	05.540.260/0001-73	1,00	UN	1.780,00	1.780,00
	TALABARTE	IRMAOS BOFF & CIA LTDA	88.651.054/0001-68	25,00	UN	10,00	250,00
	ADAPTADOR	DICA INFORMATICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	5,00	5,00
	CARREGADOR DE BATERIAS	DICA INFORMATICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	35,00	35,00
	PLACA DE REDE	DICA INFORMATICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
	FORMATAÇÃO	DICA INFORMATICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	80,00	80,00
						Total Geral ---->	82.694,65